Od dobr Kubra zwanych, dom Kuberskich z tego Stanisława z Rogosowa czyli pedobno z Rogoszowa piszącego się pochodzi, ale w przywileju zapisano Rogosowo.

459. Dom de Rogienice herbu Trzywdar.

1436, in Plocko. Vladislaus Dux Masoviae, significamus: quia ad praesentiam nostram personaliter accedens Junossius filius olim Junossii judicis Zakroczyznensis, villas suas sive haereditates Rakowo et Boginie nuncupatas, per nos ei datas et donatas, in terra nostra Visnensi sitas, Albrico de Rogienice pro 107 sexagenis in perpetuum vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

Ten Jalbrzyk z Rogienic piszący się, od dóbr Rakowa domu Rakowskich stał się początkiem.

460. Dom Rosochackich herbu Prus 3.

Dobra Rosochate kościelne, Rosochate Nartuły w ziemi nurskiej, powiecie nurskim, parafii swęj własnej rosochackiej.

1452, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Jacobus Rosochacki scribit se.

1465, in Actis terrestribus Łomzensibus. Stephanus et Joannes Rosochaccy de armis Prusy scribunt se.

461. Dom Rostkowskich herbu Szeliga.

Dobra Rostki w ziemi wiskiej.

1469, in Actis terrestribus Visnensibus. Petrus Rostek et Martinus frater ejus de Kotowo ex armis Szeligi scribunt se.

1478, ibidem. Nomine serenissimi Joannis Ducis Masoviae, inter Borutam, Daćbogium, Martinum et Petrum fratres germanos de Rostki ex armis Szeligi, positum vadium.

462. Dom Rostkowskich herbu Pniejnia.

1463, Varsaviae. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, animadvertentes prona et fidelia servitia nobis per Petrum et Paulum fratres germanos de Rostkowo exhibita et impensa, horum meritorum ob respectum eos ab omnibus poenis omnium et singulorum dignitariorum nostrorum absolvendo in perpetuum, contulerunt Privilegium.

463. Dom Rosperskich herbu Junosza.

1372, Petricoviae. Joannes Kmita capitaneus Siradiensis significamus etc. quia Tomislaus, Clemens fratres germani haeredes de Rosprza, filii Stanislai succamerarii Siradiensis, advocatiam in Rosprza vendiderunt et resignaverunt, atque haereditates suas Kurice, Gzow et Kiszde expresserunt; super quam venditionem, resignationem idem Joannes Kmita capitaneus Siradiensis contulit literas.

Ten dokument wyżej Nr. 79 pod domem de Chełm szerzej zapisany znajduje się.

1406, in Rosprza. Nos Derslaus haeres de Klow significamus: quia Derslaus haeres de Klow, partem haereditatis in Klow sitam, cum omnibus utilitatibus ad praedictam haereditatem spectantibus, Clementi haeredi de Rosprza fratri nostro pro 80 marcis vendidit; idque praesentibus fidedignis hominibus et nobilibus Clemente haerede etiam de Rosprza, Mścislao plebano de Rosprza nec non hae-